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Laptopy w ramach programu „Zdalna Szkoła”

Wprowadzenie na obszarze kraju stanu epidemii pociągnęło za sobą decyzje 
Ministra Edukacji Narodowej o zawieszeniu stacjonarnych zajęć szkolno-
wychowawczych. Zamknięcie placówek oświatowych wymusiło nowe standardy 
prowadzenia zajęć edukacyjnych. Od 16 marca br. jest to nauczanie na odległość. 
Uczniowie zamiast więc w szkolnych ławkach zasiadają w domach przed 
monitorami komputerów, laptopów, tabletów bądź ekranami telefonów 
komórkowych i smartfonów  ጀ każdy posiłkuje się, czym może  ☀ Pojawił się jednak 
problem z dostępnością do sieci bądź niezbędnego dla nauki zdalnej sprzętu 
elektronicznego  ጀ widać to szczególnie w rodzinach uboższych lub wielodzietnych, 
gdzie trzeba te urządzenia dzielić z rodzeństwem, a lekcje odbywają się w tym 
samym czasie.

Sytuację tę uratowaliśmy poprzez kupno laptopów, na które zapotrzebowanie 
złożyli nam dyrektorzy. To ponad 30 komputerów, które przekazaliśmy 
placówkom, a one wypożyczyły je potrzebującym wychowankom. Po okresie nauki 
zdalnej sprzęt powróci na wyposażenie do macierzystych szkół i będzie 
wykorzystywany nadal – tłumaczy burmistrz Jerzy Łukasz Walczak.
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Zakup 26 laptopów został sfinansowany ze środków, które Gmina pozyskała jako 
grant z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. To kwota 70 tysięcy złotych. 
Dodatkowo darowiznę na ten cel przekazali również lokalni przedsiębiorcy: firma 
MultiNet, która przekazała pieniądze na 3 laptopy oraz Państwo Aleksandra i 
Andrzej Rogowscy, którzy zadeklarowali pokrycie kosztów 3 kolejnych  ጀ uzupełnia 
burmistrz i dodaje: To kolejne osoby, które włączyły się w walkę pomagającą 
przetrwać pandemię  ጀ w tym wypadku chodzi o wsparcie naszej gminnej oświaty i 
dzieci, które musiały odnaleźć się w niecodziennej dla nich sytuacji edukacyjnej. 
Doceniam ten szlachetny gest, bo nauka i wychowanie to wartości bezcenne.

 

Magdalena Kąpielska
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